Wszystkim władzom
krajowym rozkazuję, aby się do niej stosowały
i wam wszystkim zasyłam moje królewskie po
zdrowienie, polecając naszą drogą ojczyznę opiece
Wszechmogącego. — Dan w naszym królewskim
zamku w Belgradzie, w dzień św. Mikołaja, dnia
9 (21) maja 1894 r. — Aleksander.u

Dyrektorowi drukarni państwowej wręczono do
piero o północy tekst powyższej odezwy. W raże
nie, jakie sprawiła na ludności Belgradu, nie było
wcale wstrząsające: przyjęto krok króla z oboję
tnością, prawie z apatyą.